
 

Aktuální k datu: 09-05-2025 05:28

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/erotick-hra-soho-p-460.html

  
Erotická hra - Soho

Katalogové číslo 080,003

Kód EAN 5902020870005

PKWiU pl

Popis produktu
Erotická hra - Soho

Vítejte v SOHO - zemi smyslů a vášně.Když se ve vás probouzejí touhy, když toužíte po rozmanitosti, když milujete ten
okamžik uspokojení po úspěšném sexu... tato hra je pro vás. - tato hra je pro vás. hrajte a pociťte injekci mimořádné erotické
energie!

Co je Soho? Soho je jedna z londýnských čtvrtí. Je známá tím, že pulzuje životem nejen ve dne, ale i v noci. Soho uchvacuje a
probouzí vášně.... stejně jako tato hra - exkluzivní erotická hra pro dospělé. Soho se skládá ze dvou částí: Smyslná a Vášnivá.
Smyslná část vám umožní relaxovat. Poskytuje jemné laskání, uvolnění, zkoumání toho, co uvolňuje a přináší nevinné
potěšení. Vášnivá část zapojuje intimnější části těla. Stále více vzbuzuje touhu, zesiluje vášeň, rozvášňuje vás, ale neposkytuje
naplnění.

Protože o naplnění rozhodne až Vítěz! Partneři házejí barevnými kostkami a losují si úkoly, které mají plnit. Kostky udávají:
druh laskání, jeho délku a místo na těle. Líbáš, dotýkáš se, masíruješ, koušeš! Ramena, stehna, krk, prsa, břicho, lůno.
Přijímáte výzvy: zavažte si oči, spoutejte ruce, zasuňte měkký vibrátor, dokažte, jak dobře znáte tělo své Druhé polovičky.
Soho je ideální dárek pro vašeho partnera/partnerku, jako dárek pro přátele: na svatbu, k výročí, na rozlučku se svobodou
nebo na rozlučku se svobodou.

Sada obsahuje:

Tři barevné kostky, které rozhodují o vašem osudu. černou pásku přes oči, která zakrývá viditelné a odhaluje novou kvalitu
doteku.

Červené stužky, které vám svážou ruce a zbaví vás tak možnosti pohybu. peříčko..... Poskytne rozkoš a mučení. měkké
kuličkové dildo objeví nebývalou citlivost k laskání: uvnitř a prověří obratnost vašich rukou. 15 žetonů, oboustranná deska,
návod,lesklá krásná krabička na uložení těchto pokladů.

Rozměry výrobku: 22 x 15 x 4,5 cm

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/erotick-hra-soho-p-460.html


 

Hmotnost výrobku: 0,13 kg

Minimální počet objednávek: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojánek/displej : žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

